
Landesliga Schleswig-Holstein Männer (0,75km - 21km - 5km)

1. 64 TIMME Hauke 1990 11:50 (12.) 2:14 (4.) 32:40 (5.) 1:23 (2.) 16:11 (1.) 1:04:16 1 * SV Tungendorf Neumünster I
2. 119 HENNING Florian 1982 12:25 (24.) 2:34 (22.) 32:29 (4.) 1:32 (12.) 17:24 (5.) 1:06:21 2 * Trivelos Flensburg
3. 55 SENGSTOCK Marco 1977 12:25 (22.) 2:45 (44.) 31:37 (1.) 1:29 (6.) 18:39 (15.) 1:06:52 3 * Tri Team Neumünster I
4. 24 MEIER Bent 1993 12:32 (30.) 2:44 (41.) 33:49 (20.) 1:26 (4.) 16:51 (2.) 1:07:21 4 * Triathlon Club Nord
5. 63 SCHÖNROCK Andreas 1980 10:50 (1.) 2:26 (14.) 32:59 (7.) 1:47 (40.) 19:33 (33.) 1:07:32 5 * SV Tungendorf Neumünster I
6. 111 BERGERMANN Stephan 1977 11:47 (11.) 2:15 (6.) 35:03 (36.) 1:30 (8.) 17:04 (3.) 1:07:37 6 * TSV Bargteheide Tri Männer II
7. 39 SURMONT Jean Jacques 1993 12:07 (15.) 2:22 (10.) 33:44 (18.) 1:37 (16.) 18:01 (7.) 1:07:49 7 * Triathlon Dänischer Wohld
8. 52 KERTH Max Lou 2002 11:07 (3.) 2:10 (3.) 34:21 (25.) 1:26 (3.) 18:52 (18.) 1:07:54 8 * Tri Team Neumünster I
9. 36 GROTH Markus 1974 12:34 (31.) 2:36 (25.) 32:15 (3.) 1:36 (15.) 19:06 (25.) 1:08:05 9 * Triathlon Dänischer Wohld
10. 51 HEESCH Frederick 1985 12:50 (34.) 2:21 (9.) 31:59 (2.) 1:28 (5.) 19:46 (39.) 1:08:22 10 * Tri Team Neumünster I
11. 65 ZWICKER Sebastian 1989 13:05 (36.) 2:19 (8.) 33:00 (8.) 1:31 (11.) 18:37 (14.) 1:08:30 11 * SV Tungendorf Neumünster I
12. 12 BIRNMEYER Stephan 1969 12:24 (20.) 2:24 (11.) 33:31 (15.) 1:37 (17.) 18:53 (19.) 1:08:48 12 * TRIAS Bad Schwartau
13. 114 NISSEN Oliver 2003 11:45 (9.) 2:07 (1.) 35:40 (42.) 1:20 (1.) 18:15 (10.) 1:09:04 13 * TSV Bargteheide Tri Männer II
14. 16 BECKER Alf 1970 13:02 (35.) 2:49 (52.) 33:11 (11.) 1:51 (52.) 18:20 (11.) 1:09:11 14 * TC FIKO Rostock
15. 109 WELLM Bjarne 1998 12:02 (13.) 2:47 (49.) 33:42 (16.) 1:29 (7.) 19:19 (28.) 1:09:17 15 * Tri Endurance Germany e. V.
16. 89 NAHNSEN Björn 1977 14:35 (72.) 2:33 (20.) 33:20 (13.) 1:48 (43.) 17:17 (4.) 1:09:31 16 * Triathlon-Team Südtondern I
17. 116 BOLDT Yannic 1993 13:34 (49.) 2:08 (2.) 34:47 (31.) 1:31 (10.) 18:04 (8.) 1:10:02 17 * Trivelos Flensburg
18. 31 KIRSCHKE Rene 1972 10:55 (2.) 2:26 (13.) 35:46 (43.) 1:40 (23.) 19:25 (30.) 1:10:09 18 * Eckernförder MTV
19. 75 WEGENER Ronny 1973 12:23 (19.) 2:53 (59.) 33:05 (10.) 1:52 (56.) 20:09 (48.) 1:10:19 19 * USC Kiel II
20. 6 KÜHNE Michael 1968 12:27 (26.) 2:36 (26.) 34:51 (32.) 1:39 (22.) 19:12 (26.) 1:10:43 20 * TriTeam Alte Salzstraße
21. 34 MÜLLER Martin 1984 13:06 (37.) 2:44 (43.) 33:48 (19.) 1:40 (26.) 19:37 (35.) 1:10:54 21 * Eckernförder MTV
22. 93 STEINKE Philipp 1979 13:50 (57.) 2:52 (57.) 33:29 (14.) 1:53 (59.) 18:59 (22.) 1:11:01 22 * SG Wasserratten Norderstedt I
23. 88 JEPSEN Johannes 1995 13:54 (61.) 2:43 (39.) 33:02 (9.) 1:52 (58.) 19:37 (34.) 1:11:05 23 * Triathlon-Team Südtondern I
24. 62 MARTENSEN Lars 1997 12:10 (16.) 2:14 (5.) 36:18 (56.) 1:39 (19.) 18:48 (17.) 1:11:07 24 * SV Tungendorf Neumünster I
25. 123 GRESCHNER Ronny 1974 13:52 (59.) 2:48 (51.) 34:41 (28.) 1:46 (35.) 18:05 (9.) 1:11:10 25 * Borener SV
26. 90 PETSCHAT Udo 1968 13:49 (56.) 3:13 (90.) 33:42 (17.) 1:56 (68.) 18:36 (13.) 1:11:15 26 * Triathlon-Team Südtondern I
27. 18 KLÜTSCH Andreas 1989 12:26 (25.) 2:40 (32.) 35:21 (40.) 1:41 (27.) 19:14 (27.) 1:11:19 27 * TC FIKO Rostock
28. 107 FOKS Benjamin 1982 13:20 (45.) 2:27 (15.) 34:41 (27.) 1:49 (46.) 19:42 (36.) 1:11:57 28 * Tri Endurance Germany e. V.
29. 8 NORDHAUS-KEDING Kevin 1987 12:25 (23.) 2:33 (19.) 34:52 (33.) 1:51 (55.) 20:19 (56.) 1:11:58 29 * TriTeam Alte Salzstraße
30. 56 ALMEIDA Luis 1965 15:22 (93.) 3:29 (101.) 32:41 (6.) 1:38 (18.) 18:57 (21.) 1:12:06 30 * Tri Team Neumünster II
31. 19 KÖHNKE Lennart 2001 12:04 (14.) 2:15 (7.) 35:54 (47.) 1:41 (28.) 20:15 (55.) 1:12:09 31 * TC FIKO Rostock
32. 53 ORTMANN Volker 1966 13:46 (54.) 2:35 (24.) 33:18 (12.) 1:46 (36.) 20:46 (64.) 1:12:09 32 * Tri Team Neumünster I
33. 3 MÖLLER André 1990 12:32 (29.) 2:44 (42.) 34:29 (26.) 1:40 (25.) 20:53 (66.) 1:12:17 33 * TSV Schleswig

31. KN Förde Triathlon Kiel 2019
Ergebnisliste MW Landesliga Schleswig-Holstein

* = gewertet für Platzzifferwertung

Rg. SNR Name Jg. SWIM T1 BIKE T2 RUN Ergebnis Platzziffer LL-Team

Kiel, 11.08.2019 www.raceresult.de gedruckt: 11.08.2019 11:05 - 1/5



34. 87 HOMRIGHAUSEN Jens 1978 13:08 (39.) 2:52 (55.) 34:54 (34.) 1:40 (24.) 19:51 (42.) 1:12:23 34 * Triathlon-Team Südtondern I
35. 20 KRÖGER-PETERSEN Jörn 1969 11:07 (4.) 2:50 (54.) 36:55 (66.) 1:50 (49.) 20:23 (57.) 1:13:03 35 * TC FIKO Rostock
36. 35 THIEME Daniel 1973 12:24 (21.) 2:39 (31.) 35:54 (45.) 2:00 (81.) 20:12 (52.) 1:13:08 36 * Eckernförder MTV
37. 40 WICHMANN Leif Erik 2003 13:57 (63.) 2:25 (12.) 35:25 (41.) 1:33 (13.) 20:09 (49.) 1:13:27 37 * Triathlon Dänischer Wohld
38. 91 FRIEDRICHSEN Nils 1978 13:42 (52.) 2:53 (58.) 35:07 (37.) 1:55 (65.) 20:00 (45.) 1:13:34 38 * SG Wasserratten Norderstedt I
39. 33 MÜLLER Jens 1979 15:04 (86.) 2:58 (65.) 34:58 (35.) 1:39 (20.) 19:02 (24.) 1:13:39 39 * Eckernförder MTV
40. 68 HAß Ulrich 1973 13:42 (53.) 2:56 (61.) 34:44 (29.) 2:00 (78.) 20:28 (58.) 1:13:48 40 * SV Tungendorf Neumünster II
41. 57 HAMANN Kay 1968 14:00 (64.) 2:38 (27.) 34:13 (24.) 2:24 (106.) 20:41 (61.) 1:13:54 41 * Tri Team Neumünster II
42. 13 HAMM Manuel 1979 11:46 (10.) 2:41 (36.) 36:32 (63.) 1:59 (75.) 21:00 (67.) 1:13:57 42 * TRIAS Bad Schwartau
43. 73 HANKE Torsten 1968 14:34 (71.) 2:29 (16.) 34:05 (23.) 1:45 (34.) 21:17 (72.) 1:14:08 43 * USC Kiel II
44. 66 BOHLE Nils Benjamin 1980 15:03 (85.) 2:43 (40.) 35:53 (44.) 1:47 (41.) 18:44 (16.) 1:14:09 44 * SV Tungendorf Neumünster II
45. 54 SCHÖNROCK Stephan 1981 12:31 (27.) 3:16 (92.) 33:53 (21.) 2:05 (90.) 22:41 (98.) 1:14:24 45 Tri Team Neumünster I
46. 49 SCHMIDT Timo 1992 13:18 (44.) 3:04 (75.) 36:22 (57.) 2:00 (80.) 19:45 (37.) 1:14:27 46 * SG-Athletico Büdelsdorf II
47. 92 FUHLENDORF Heiko 1968 13:35 (50.) 3:06 (81.) 34:04 (22.) 2:29 (108.) 21:18 (73.) 1:14:30 47 * SG Wasserratten Norderstedt I
48. 28 KLOTZ Tobias 1976 12:21 (17.) 2:53 (60.) 38:10 (87.) 1:51 (53.) 19:50 (41.) 1:15:03 48 * Tri-Sport Lübeck
49. 61 HAMANN Tim 1975 11:40 (7.) 2:38 (28.) 36:23 (58.) 1:50 (50.) 22:38 (96.) 1:15:07 49 SV Tungendorf Neumünster I
50. 9 REINER Bodo 1964 13:15 (42.) 2:52 (56.) 37:06 (69.) 1:58 (71.) 20:00 (44.) 1:15:08 50 * TriTeam Alte Salzstraße
51. 100 TEHLE Tobias 1978 16:37 (114.) 2:32 (18.) 35:19 (39.) 1:42 (30.) 19:02 (23.) 1:15:10 51 * SG Wasserratten Norderstedt II
52. 47 WESTERMANN Michael 1977 13:11 (40.) 3:04 (79.) 36:30 (62.) 1:55 (67.) 20:37 (60.) 1:15:16 52 * SG-Athletico Büdelsdorf II
53. 85 THOMSEN Torge 1987 16:05 (105.) 3:00 (70.) 36:24 (59.) 2:06 (92.) 17:50 (6.) 1:15:22 53 * Triathlon-Team Südtondern II
54. 4 HANSEN Lars 1980 16:05 (106.) 2:47 (50.) 36:10 (52.) 1:44 (32.) 18:57 (20.) 1:15:41 54 * TSV Schleswig
55. 72 HANKE Nick 1999 12:42 (32.) 2:40 (34.) 36:17 (55.) 2:14 (97.) 21:53 (83.) 1:15:44 55 * USC Kiel II
56. 86 HANSEN Timo 1988 13:39 (51.) 2:38 (29.) 37:26 (77.) 1:49 (47.) 20:15 (53.) 1:15:46 56 Triathlon-Team Südtondern I
57. 122 GAASCH Bernd 1962 14:40 (75.) 2:46 (48.) 37:11 (70.) 1:50 (48.) 19:23 (29.) 1:15:47 57 * Borener SV
58. 98 JORDT Thorsten 1974 13:53 (60.) 3:06 (82.) 36:55 (67.) 1:48 (44.) 20:08 (47.) 1:15:48 58 * SG Wasserratten Norderstedt II
59. 74 OLIVIER Mark 1972 11:17 (6.) 3:09 (84.) 36:46 (65.) 1:55 (66.) 22:43 (99.) 1:15:48 59 * USC Kiel II
60. 58 KÖMPF Lukas 1989 12:44 (33.) 2:57 (62.) 37:19 (75.) 1:46 (39.) 21:10 (70.) 1:15:54 60 * Tri Team Neumünster II
61. 82 DYHR Andre 1989 14:48 (78.) 3:09 (85.) 37:05 (68.) 1:31 (9.) 19:33 (32.) 1:16:03 61 * Triathlon-Team Südtondern II
62. 38 MÖLLER Kai 1970 15:07 (87.) 2:39 (30.) 36:29 (60.) 1:51 (54.) 20:01 (46.) 1:16:04 62 * Triathlon Dänischer Wohld
63. 14 LUCHT Jan-Patrick 1998 12:31 (28.) 2:31 (17.) 37:52 (83.) 2:03 (88.) 21:13 (71.) 1:16:09 63 * TRIAS Bad Schwartau
64. 7 LIEROW Wolfgang 1970 14:06 (66.) 2:46 (46.) 36:29 (61.) 1:55 (63.) 21:05 (69.) 1:16:19 64 * TriTeam Alte Salzstraße
65. 70 STOLTENBERG Andreas 1968 16:00 (104.) 3:00 (69.) 36:08 (51.) 1:52 (57.) 19:27 (31.) 1:16:24 65 * SV Tungendorf Neumünster II
66. 46 BLASE Danny 1988 16:31 (113.) 3:58 (111.) 35:54 (46.) 1:58 (72.) 18:21 (12.) 1:16:40 66 * SG-Athletico Büdelsdorf II
67. 125 TIMME Hinnerk 1955 15:27 (94.) 3:03 (74.) 36:15 (53.) 1:45 (33.) 20:15 (54.) 1:16:42 67 * Borener SV
68. 67 HAACK Robert 1999 14:07 (67.) 2:42 (37.) 38:27 (89.) 1:39 (21.) 19:57 (43.) 1:16:50 68 * SV Tungendorf Neumünster II
69. 26 GIESEN Alexander 1989 13:23 (46.) 2:35 (23.) 37:42 (81.) 1:46 (38.) 21:35 (79.) 1:16:58 69 * Tri-Sport Lübeck
70. 121 BROMBERG Norman 1968 15:01 (84.) 2:46 (47.) 37:28 (78.) 2:02 (87.) 19:46 (38.) 1:17:01 70 * Borener SV
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71. 81 DELFS Christian 1986 16:27 (112.) 2:58 (66.) 35:58 (48.) 1:35 (14.) 20:10 (50.) 1:17:05 71 * Triathlon-Team Südtondern II
72. 44 LANGE Torben 1981 17:19 (116.) 2:57 (63.) 35:12 (38.) 2:02 (85.) 19:48 (40.) 1:17:15 72 * TSV Quellenhaupt Bornhöved
73. 120 PRENZLER Johann 1990 15:43 (97.) 2:40 (33.) 34:45 (30.) 1:57 (70.) 22:16 (88.) 1:17:18 73 * Trivelos Flensburg
74. 43 KIRCHHOF Johannes 1989 14:02 (65.) 2:41 (35.) 37:59 (84.) 1:49 (45.) 20:50 (65.) 1:17:20 74 * TSV Quellenhaupt Bornhöved
75. 10 WAASENER Matti 1988 13:32 (47.) 3:38 (105.) 36:06 (50.) 1:55 (64.) 22:21 (90.) 1:17:30 75 TriTeam Alte Salzstraße
76. 21 ANDREJEWSKI Karol 1984 14:13 (68.) 3:01 (72.) 37:35 (79.) 1:44 (31.) 21:04 (68.) 1:17:36 76 * Triathlon Club Nord
77. 115 RAMMINGER Joritt 1996 11:43 (8.) 2:50 (53.) 38:32 (90.) 2:02 (86.) 22:43 (100.) 1:17:48 77 * TSV Bargteheide Tri Männer II
78. 27 SCHEEL Jürgen 1968 15:00 (83.) 3:07 (83.) 36:17 (54.) 2:00 (79.) 21:34 (78.) 1:17:56 78 * Tri-Sport Lübeck
79. 118 FUCHS Timo 1981 14:59 (81.) 3:47 (108.) 36:00 (49.) 2:06 (93.) 21:31 (76.) 1:18:21 79 * Trivelos Flensburg
80. 29 LUIMES Norman 1986 15:49 (99.) 2:59 (68.) 37:13 (72.) 1:47 (42.) 20:42 (63.) 1:18:28 80 * Tri-Sport Lübeck
81. 83 ROMÁN NISSEN Eduardo 1999 13:12 (41.) 3:12 (87.) 38:35 (91.) 1:58 (73.) 21:58 (84.) 1:18:54 81 * Triathlon-Team Südtondern II
82. 84 SIEVERS Jan 1969 13:52 (58.) 2:42 (38.) 38:54 (95.) 1:55 (62.) 22:04 (85.) 1:19:24 82 Triathlon-Team Südtondern II
83. 77 BUNDE Torsten 1976 13:55 (62.) 2:58 (67.) 38:36 (92.) 2:13 (96.) 21:46 (81.) 1:19:27 83 * Tri MTV Elmshorn
84. 22 ERDMANN Christian 1986 15:11 (90.) 3:13 (89.) 36:46 (64.) 1:42 (29.) 22:58 (101.) 1:19:48 84 * Triathlon Club Nord
85. 11 HARDRATH Markus 1969 16:06 (107.) 3:18 (95.) 37:11 (71.) 1:56 (69.) 21:32 (77.) 1:20:01 85 * TRIAS Bad Schwartau
86. 124 PROBST Matthias 1975 14:40 (76.) 3:04 (77.) 37:38 (80.) 2:15 (101.) 22:29 (93.) 1:20:04 86 Borener SV
87. 104 MÜLLER Sebastian 1976 12:22 (18.) 3:27 (99.) 39:06 (99.) 2:32 (113.) 23:14 (102.) 1:20:38 87 * SG Wasserratten Norderstedt III
88. 30 SCHWALBE Timo 1977 15:38 (96.) 1:20:58 88 Tri-Sport Lübeck
89. 32 KÜHLE Oliver 1970 14:38 (73.) 3:02 (73.) 39:41 (103.) 1:59 (76.) 21:48 (82.) 1:21:06 89 Eckernförder MTV
90. 50 WÜPPER Frank 1969 15:58 (103.) 4:03 (114.) 37:16 (74.) 2:30 (109.) 21:26 (75.) 1:21:12 90 * SG-Athletico Büdelsdorf II
91. 117 DRESSEL Sebastian 1982 14:53 (79.) 3:32 (103.) 38:16 (88.) 2:22 (105.) 22:17 (89.) 1:21:19 91 Trivelos Flensburg
92. 15 LUCHT Jonathan 2001 11:09 (5.) 4:04 (115.) 40:13 (105.) 1:53 (60.) 24:23 (113.) 1:21:41 92 TRIAS Bad Schwartau
93. 48 KOSSEK Ralf 1963 13:08 (38.) 3:25 (98.) 39:30 (102.) 2:14 (100.) 23:34 (105.) 1:21:48 93 SG-Athletico Büdelsdorf II
94. 95 FITZ Manfred 1967 13:16 (43.) 3:04 (78.) 39:15 (100.) 2:03 (89.) 24:17 (111.) 1:21:54 94 * SG Wasserratten Norderstedt I
95. 110 JENß Jan-Ole 1971 15:50 (100.) 3:18 (94.) 38:06 (86.) 2:11 (95.) 22:35 (94.) 1:21:57 95 * Tri Endurance Germany e. V.
96. 97 DABOW Jan 1988 16:08 (108.) 3:29 (102.) 38:42 (93.) 2:09 (94.) 21:38 (80.) 1:22:04 96 * SG Wasserratten Norderstedt II
97. 69 SANCRISTOBALL Marco 1975 13:49 (55.) 3:11 (86.) 40:57 (109.) 2:01 (83.) 22:09 (86.) 1:22:06 97 SV Tungendorf Neumünster II
98. 59 REDEPENNING Stefan 1970 14:54 (80.) 3:14 (91.) 38:47 (94.) 2:06 (91.) 23:32 (104.) 1:22:32 98 * Tri Team Neumünster II
99. 80 VÖLLING Jens 1966 15:00 (82.) 3:01 (71.) 38:59 (98.) 2:00 (77.) 24:04 (108.) 1:23:01 99 * Tri MTV Elmshorn

100. 101 AFELTOWICZ Cezary 1973 15:53 (101.) 3:24 (97.) 38:54 (96.) 2:19 (104.) 22:40 (97.) 1:23:08 100 * SG Wasserratten Norderstedt III
101. 78 KOSSAK-GLOWCZEWSKI 1984 15:55 (102.) 3:40 (107.) 37:16 (73.) 2:32 (112.) 23:53 (107.) 1:23:12 101 * Tri MTV Elmshorn
102. 60 BLUNK Uwe 1958 15:44 (98.) 3:35 (104.) 38:02 (85.) 2:15 (102.) 24:20 (112.) 1:23:55 102 Tri Team Neumünster II
103. 42 GOSCH Jesse 2003 15:07 (88.) 3:23 (96.) 41:13 (110.) 1:54 (61.) 22:22 (91.) 1:23:58 103 * TSV Quellenhaupt Bornhöved
104. 2 KLOSS Stephan 1979 13:34 (48.) 4:22 (118.) 39:28 (101.) 2:31 (111.) 24:06 (109.) 1:23:58 104 * TSV Schleswig
105. 113 LEIENDECKER Thomas 1963 14:39 (74.) 3:28 (100.) 38:58 (97.) 2:57 (118.) 24:13 (110.) 1:24:13 105 * TSV Bargteheide Tri Männer II
106. 5 TONN Mark 1969 16:22 (111.) 4:05 (116.) 40:51 (108.) 2:26 (107.) 20:36 (59.) 1:24:18 106 * TSV Schleswig
107. 41 GLAGE Kai 1970 14:15 (69.) 3:13 (88.) 41:38 (111.) 2:01 (82.) 23:31 (103.) 1:24:37 107 * TSV Quellenhaupt Bornhöved
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108. 71 BLODAU Marco 1974 15:09 (89.) 3:16 (93.) 37:48 (82.) 2:46 (115.) 25:57 (116.) 1:24:55 108 USC Kiel II
109. 1 HAß Felix 1993 16:55 (115.) 3:04 (76.) 44:32 (118.) 1:50 (51.) 20:11 (51.) 1:26:29 109 TSV Schleswig
110. 45 SYLVESTER Jörg 1965 15:33 (95.) 4:23 (119.) 40:03 (104.) 3:13 (121.) 23:38 (106.) 1:26:48 110 TSV Quellenhaupt Bornhöved
111. 94 DIETZEL Ronald 1961 17:21 (117.) 3:05 (80.) 43:11 (117.) 2:01 (84.) 21:25 (74.) 1:27:00 111 SG Wasserratten Norderstedt I
112. 102 HENKIS Claas 1984 15:14 (91.) 2:58 (64.) 42:21 (113.) 2:14 (99.) 25:01 (115.) 1:27:46 112 * SG Wasserratten Norderstedt III
113. 37 KOCH Alexander 1973 19:16 (120.) 3:39 (106.) 40:31 (106.) 2:19 (103.) 22:37 (95.) 1:28:19 113 Triathlon Dänischer Wohld
114. 79 MEYER Frank 1978 22:25 (122.) 3:48 (109.) 37:19 (76.) 2:54 (116.) 22:13 (87.) 1:28:37 114 * Tri MTV Elmshorn
115. 96 BARTL Thomas 1965 15:17 (92.) 4:00 (113.) 40:38 (107.) 2:37 (114.) 26:29 (118.) 1:28:59 115 * SG Wasserratten Norderstedt II
116. 106 CLEMENS Steffen 1998 22:17 (121.) 2:34 (21.) 42:09 (112.) 1:58 (74.) 20:42 (62.) 1:29:37 116 * Tri Endurance Germany e. V.
117. 105 SAAM Christian 1982 16:11 (109.) 3:59 (112.) 42:31 (114.) 3:04 (119.) 25:00 (114.) 1:30:43 117 * SG Wasserratten Norderstedt III
118. 25 RICHTER Christoph 1982 18:58 (119.) 4:09 (117.) 42:58 (116.) 2:54 (117.) 22:23 (92.) 1:31:21 118 * Triathlon Club Nord
119. 103 MATTHIES Jan 1971 14:45 (77.) 4:38 (121.) 42:46 (115.) 3:05 (120.) 27:00 (119.) 1:32:12 119 SG Wasserratten Norderstedt III
120. 112 KUBILLUS Fynn 1999 14:24 (70.) 2:46 (45.) 46:32 (119.) 1:46 (37.) 27:15 (120.) 1:32:40 120 TSV Bargteheide Tri Männer II
121. 76 BRÜGGE-AHMAD Jafry 1980 18:20 (118.) 4:36 (120.) 46:45 (120.) 2:14 (98.) 26:22 (117.) 1:38:15 121 Tri MTV Elmshorn
122. 23 WÖLKE Christoph 1984 16:17 (110.) 3:51 (110.) 46:55 (121.) 2:31 (110.) 30:27 (121.) 1:40:00 122 Triathlon Club Nord

99 RIEGER Michael 1965 DNS 132 SG Wasserratten Norderstedt II
108 MEYER Helge 1979 DNS 132 Tri Endurance Germany e. V.
17 DITTRICH Alexander 1988 DNS 132 TC FIKO Rostock
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Landesliga Schleswig-Holstein Männer (0,75km - 21km - 5km)

1. SV Tungendorf Neumünster I Platzziffer 41 = 1 Wertungspunkt

1 64 TIMME Hauke 1990 *
5 63 SCHÖNROCK Andreas 1980 *

11 65 ZWICKER Sebastian 1989 *
24 62 MARTENSEN Lars 1997 *

2. Tri Team Neumünster I Platzziffer 53 = 2 Wertungspunkte

3 55 SENGSTOCK Marco 1977 *
8 52 KERTH Max Lou 2002 *

10 51 HEESCH Frederick 1985 *
32 53 ORTMANN Volker 1966 *

3. Triathlon-Team Südtondern I Platzziffer 99 = 3 Wertungspunkte

16 89 NAHNSEN Björn 1977 *
23 88 JEPSEN Johannes 1995 *
26 90 PETSCHAT Udo 1968 *
34 87 HOMRIGHAUSEN Jens 1978 *

4. TC FIKO Rostock Platzziffer 107 = 4 Wertungspunkte

14 16 BECKER Alf 1970 *
27 18 KLÜTSCH Andreas 1989 *
31 19 KÖHNKE Lennart 2001 *
35 20 KRÖGER-PETERSEN Jörn 1969 *

5. Eckernförder MTV Platzziffer 114 = 5 Wertungspunkte

18 31 KIRSCHKE Rene 1972 *
21 34 MÜLLER Martin 1984 *
36 35 THIEME Daniel 1973 *
39 33 MÜLLER Jens 1979 *

6. Triathlon Dänischer Wohld Platzziffer 115 = 6 Wertungspunkte

7 39 SURMONT Jean Jacques 1993 *
9 36 GROTH Markus 1974 *

37 40 WICHMANN Leif Erik 2003 *
62 38 MÖLLER Kai 1970 *

7. TriTeam Alte Salzstraße Platzziffer 163 = 7 Wertungspunkte

20 6 KÜHNE Michael 1968 *
29 8 NORDHAUS-KEDING Kevin 1987 *
50 9 REINER Bodo 1964 *
64 7 LIEROW Wolfgang 1970 *
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8. Trivelos Flensburg Platzziffer 171 = 8 Wertungspunkte

2 119 HENNING Florian 1982 *
17 116 BOLDT Yannic 1993 *
73 120 PRENZLER Johann 1990 *
79 118 FUCHS Timo 1981 *

9. USC Kiel II Platzziffer 176 = 9 Wertungspunkte

19 75 WEGENER Ronny 1973 *
43 73 HANKE Torsten 1968 *
55 72 HANKE Nick 1999 *
59 74 OLIVIER Mark 1972 *

10. SG Wasserratten Norderstedt I Platzziffer 201 = 10 Wertungspunkte

22 93 STEINKE Philipp 1979 *
38 91 FRIEDRICHSEN Nils 1978 *
47 92 FUHLENDORF Heiko 1968 *
94 95 FITZ Manfred 1967 *

10. TSV Bargteheide Tri Männer II Platzziffer 201 = 10 Wertungspunkte

6 111 BERGERMANN Stephan 1977 *
13 114 NISSEN Oliver 2003 *
77 115 RAMMINGER Joritt 1996 *

105 113 LEIENDECKER Thomas 1963 *

12. TRIAS Bad Schwartau Platzziffer 202 = 12 Wertungspunkte

12 12 BIRNMEYER Stephan 1969 *
42 13 HAMM Manuel 1979 *
63 14 LUCHT Jan-Patrick 1998 *
85 11 HARDRATH Markus 1969 *

13. SV Tungendorf Neumünster II Platzziffer 217 = 13 Wertungspunkte

40 68 HAß Ulrich 1973 *
44 66 BOHLE Nils Benjamin 1980 *
65 70 STOLTENBERG Andreas 1968 *
68 67 HAACK Robert 1999 *

14. Borener SV Platzziffer 219 = 14 Wertungspunkte

25 123 GRESCHNER Ronny 1974 *
57 122 GAASCH Bernd 1962 *
67 125 TIMME Hinnerk 1955 *
70 121 BROMBERG Norman 1968 *
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15. Tri Team Neumünster II Platzziffer 229 = 15 Wertungspunkte

30 56 ALMEIDA Luis 1965 *
41 57 HAMANN Kay 1968 *
60 58 KÖMPF Lukas 1989 *
98 59 REDEPENNING Stefan 1970 *

16. SG-Athletico Büdelsdorf II Platzziffer 254 = 16 Wertungspunkte

46 49 SCHMIDT Timo 1992 *
52 47 WESTERMANN Michael 1977 *
66 46 BLASE Danny 1988 *
90 50 WÜPPER Frank 1969 *

16. Tri Endurance Germany e. V. Platzziffer 254 = 16 Wertungspunkte

15 109 WELLM Bjarne 1998 *
28 107 FOKS Benjamin 1982 *
95 110 JENß Jan-Ole 1971 *

116 106 CLEMENS Steffen 1998 *

18. Triathlon-Team Südtondern II Platzziffer 266 = 18 Wertungspunkte

53 85 THOMSEN Torge 1987 *
61 82 DYHR Andre 1989 *
71 81 DELFS Christian 1986 *
81 83 ROMÁN NISSEN Eduardo 1999 *

19. Tri-Sport Lübeck Platzziffer 275 = 19 Wertungspunkte

48 28 KLOTZ Tobias 1976 *
69 26 GIESEN Alexander 1989 *
78 27 SCHEEL Jürgen 1968 *
80 29 LUIMES Norman 1986 *

20. Triathlon Club Nord Platzziffer 282 = 20 Wertungspunkte

4 24 MEIER Bent 1993 *
76 21 ANDREJEWSKI Karol 1984 *
84 22 ERDMANN Christian 1986 *

118 25 RICHTER Christoph 1982 *

21. TSV Schleswig Platzziffer 297 = 21 Wertungspunkte

33 3 MÖLLER André 1990 *
54 4 HANSEN Lars 1980 *

104 2 KLOSS Stephan 1979 *
106 5 TONN Mark 1969 *
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22. SG Wasserratten Norderstedt II Platzziffer 320 = 22 Wertungspunkte

51 100 TEHLE Tobias 1978 *
58 98 JORDT Thorsten 1974 *
96 97 DABOW Jan 1988 *

115 96 BARTL Thomas 1965 *

23. TSV Quellenhaupt Bornhöved Platzziffer 356 = 23 Wertungspunkte

72 44 LANGE Torben 1981 *
74 43 KIRCHHOF Johannes 1989 *

103 42 GOSCH Jesse 2003 *
107 41 GLAGE Kai 1970 *

24. Tri MTV Elmshorn Platzziffer 397 = 24 Wertungspunkte

83 77 BUNDE Torsten 1976 *
99 80 VÖLLING Jens 1966 *

101 78 KOSSAK-GLOWCZEWSKI Christoph 1984 *
114 79 MEYER Frank 1978 *

25. SG Wasserratten Norderstedt III Platzziffer 416 = 25 Wertungspunkte

87 104 MÜLLER Sebastian 1976 *
100 101 AFELTOWICZ Cezary 1973 *
112 102 HENKIS Claas 1984 *
117 105 SAAM Christian 1982 *

Anzahl: 100
* = gewertet
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Landesliga Schleswig-Holstein Frauen (0,75km - 21km - 5km)

1. 146 ERNST Maren 1984 14:09 (17.) 2:29 (5.) 36:35 (1.) 1:29 (1.) 18:51 (1.) 1:13:31 1 * TSV Bargteheide Tri Frauen II

2. 136 RITZMANN Katja 1979 11:22 (1.) 3:56 (31.) 38:30 (8.) 1:53 (9.) 20:30 (3.) 1:16:09 2 * Tri EMTV Elmshorn

3. 132 SCHNEIDER Alina 1997 12:43 (6.) 2:45 (10.) 38:18 (7.) 1:56 (11.) 20:31 (4.) 1:16:11 3 * USC Kiel

4. 154 GLAGE Jette 2002 11:57 (3.) 2:18 (1.) 38:32 (9.) 1:38 (3.) 22:50 (15.) 1:17:13 4 * SV Tungendorf Neumünster II

5. 148 RÜCKEMANN Lucie 2001 12:53 (7.) 2:54 (15.) 39:24 (13.) 1:31 (2.) 20:56 (6.) 1:17:37 5 * TSV Bargteheide Tri Frauen II

6. 128 SCHREBER Janne 2002 11:42 (2.) 2:24 (4.) 40:10 (17.) 1:46 (5.) 21:51 (9.) 1:17:50 6 * SG Athletico Büdelsdorf

7. 145 SÖTH Mia 2002 14:55 (21.) 3:02 (20.) 37:48 (4.) 2:02 (16.) 21:44 (8.) 1:19:28 7 * Triathlon-Team Südtondern

8. 144 PAYSEN Karen 1973 17:28 (28.) 2:50 (12.) 38:05 (5.) 2:05 (19.) 19:11 (2.) 1:19:36 8 * Triathlon-Team Südtondern

9. 129 SCHREBER Merle 2000 12:14 (4.) 2:20 (2.) 38:13 (6.) 1:52 (6.) 25:19 (24.) 1:19:57 9 * SG Athletico Büdelsdorf

10. 131 KIRCHHOF Charlotte 1991 15:28 (24.) 2:53 (14.) 37:09 (2.) 2:08 (21.) 22:31 (13.) 1:20:08 10 * USC Kiel

11. 141 REICHSTEIN Anne 1991 13:10 (9.) 2:59 (18.) 39:54 (15.) 1:59 (14.) 22:11 (12.) 1:20:12 11 * SG Wasserratten Norderstedt

12. 143 BUNGERT Paula 1992 13:50 (15.) 3:06 (21.) 38:56 (10.) 2:03 (17.) 22:31 (14.) 1:20:24 12 * Triathlon-Team Südtondern

13. 139 FRIEDRICHSEN Sandra 1980 14:35 (19.) 2:44 (8.) 39:11 (11.) 2:03 (18.) 22:09 (10.) 1:20:40 13 * SG Wasserratten Norderstedt

14. 127 GÜNTHER Paula 1999 13:28 (13.) 3:13 (23.) 37:18 (3.) 2:14 (28.) 25:09 (22.) 1:21:20 14 * SG Athletico Büdelsdorf

15. 130 HAGGE Britta 1973 14:56 (22.) 3:39 (29.) 40:42 (19.) 2:13 (26.) 20:45 (5.) 1:22:13 15 * USC Kiel

16. 135 GÜNTHER Britt 1967 12:29 (5.) 2:58 (17.) 40:38 (18.) 2:17 (29.) 25:19 (23.) 1:23:39 16 * Tri EMTV Elmshorn

17. 137 TSCHIRNER Gesa 1973 13:05 (8.) 3:23 (24.) 43:28 (24.) 1:59 (13.) 22:10 (11.) 1:24:03 17 * Tri EMTV Elmshorn

18. 151 SCHOLTYSSEK Ann-Kathrin 1992 16:59 (27.) 2:29 (6.) 42:24 (23.) 1:41 (4.) 21:08 (7.) 1:24:39 18 * Trivelos Flensburg

19. 133 ZENTHÖFER Marion 1980 16:49 (26.) 2:49 (11.) 40:07 (16.) 1:52 (7.) 23:05 (17.) 1:24:40 19 USC Kiel

20. 149 SCHOTT Lena 1994 13:19 (11.) 2:53 (13.) 39:21 (12.) 2:12 (25.) 27:48 (30.) 1:25:31 20 * TSV Bargteheide Tri Frauen II

21. 138 DIETZEL Camille 1996 13:12 (10.) 2:23 (3.) 45:47 (29.) 2:00 (15.) 22:54 (16.) 1:26:13 21 * SG Wasserratten Norderstedt

22. 152 WEICHAUS Anna Lena 1992 13:33 (14.) 3:12 (22.) 41:10 (20.) 2:05 (20.) 26:22 (26.) 1:26:20 22 * Trivelos Flensburg

23. 140 STEINKE Nadine 1983 16:05 (25.) 3:46 (30.) 41:29 (21.) 2:12 (24.) 24:37 (20.) 1:28:06 23 SG Wasserratten Norderstedt

24. 134 GARBRECHT Nadine 1983 15:21 (23.) 3:34 (27.) 39:48 (14.) 2:20 (30.) 27:11 (29.) 1:28:12 24 Tri EMTV Elmshorn

25. 157 V. SCHÖNING Lilli-Sophie 1998 14:15 (18.) 2:44 (9.) 43:50 (25.) 1:57 (12.) 26:00 (25.) 1:28:44 25 * SV Tungendorf Neumünster II

26. 126 KAACK Heike 1958 14:53 (20.) 3:29 (26.) 44:38 (26.) 2:11 (23.) 23:58 (19.) 1:29:08 26 SG Athletico Büdelsdorf

27. 147 JOOST Malin 2003 13:23 (12.) 2:36 (7.) 44:50 (27.) 1:55 (10.) 26:53 (28.) 1:29:35 27 TSV Bargteheide Tri Frauen II

28. 142 NAHNSEN Sabine 1984 19:12 (29.) 3:23 (25.) 41:59 (22.) 2:25 (31.) 26:23 (27.) 1:33:21 28 Triathlon-Team Südtondern

29. 150 KUBON Kathrin 1986 19:48 (30.) 3:37 (28.) 46:16 (30.) 2:14 (27.) 23:11 (18.) 1:35:03 29 * Trivelos Flensburg

30. 155 DORENBUSCH Nele 2003 13:59 (16.) 3:00 (19.) 46:31 (31.) 2:11 (22.) 29:54 (31.) 1:35:33 30 * SV Tungendorf Neumünster II

31. 156 SANDAU Esther 1969 23:02 (31.) 2:58 (16.) 45:11 (28.) 1:52 (8.) 24:48 (21.) 1:37:49 31 SV Tungendorf Neumünster II

153 JELINEK Hannah 1980 DNS 41 Trivelos Flensburg

Anzahl: 157

Z = Zeitstrafe
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Landesliga Schleswig-Holstein Frauen (0,75km - 21km - 5km)

1. TSV Bargteheide Tri Frauen II Platzziffer 26 = 1 Wertungspunkt

1 146 ERNST Maren 1984 *
5 148 RÜCKEMANN Lucie 2001 *

20 149 SCHOTT Lena 1994 *

2. Triathlon-Team Südtondern Platzziffer 27 = 2 Wertungspunkte

7 145 SÖTH Mia 2002 *
8 144 PAYSEN Karen 1973 *

12 143 BUNGERT Paula 1992 *

3. USC Kiel Platzziffer 28 = 3 Wertungspunkte

3 132 SCHNEIDER Alina 1997 *
10 131 KIRCHHOF Charlotte 1991 *
15 130 HAGGE Britta 1973 *

4. SG Athletico Büdelsdorf Platzziffer 29 = 4 Wertungspunkte

6 128 SCHREBER Janne 2002 *
9 129 SCHREBER Merle 2000 *

14 127 GÜNTHER Paula 1999 *

5. Tri EMTV Elmshorn Platzziffer 35 = 5 Wertungspunkte

2 136 RITZMANN Katja 1979 *
16 135 GÜNTHER Britt 1967 *
17 137 TSCHIRNER Gesa 1973 *

6. SG Wasserratten Norderstedt Platzziffer 45 = 6 Wertungspunkte

11 141 REICHSTEIN Anne 1991 *
13 139 FRIEDRICHSEN Sandra 1980 *
21 138 DIETZEL Camille 1996 *

7. SV Tungendorf Neumünster II Platzziffer 59 = 7 Wertungspunkte

4 154 GLAGE Jette 2002 *
25 157 V. SCHÖNING Lilli-Sophie 1998 *
30 155 DORENBUSCH Nele 2003 *

8. Trivelos Flensburg Platzziffer 69 = 8 Wertungspunkte

18 151 SCHOLTYSSEK Ann-Kathrin 1992 *
22 152 WEICHAUS Anna Lena 1992 *
29 150 KUBON Kathrin 1986 *

Anzahl: 24
* = gewertet
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